
Užitečný idiot Vojtěch nechteně přiznal
pravdu: Díky vysoké proočkovanosti
(Pfizerem) je na tom Německo nejhůře!
- CZ24 News | 11. listopadu 2021

ČESKO: Doslovný přepis: Jak hovořil pan premiér, situace je skutečně vážná, pokud jde o
epidemickou situaci v České republice, byť když se dívám na čísla v Německu, mají nejvyšší čísla za
dobu pandemie …

Takže jak vidíme, tak to není případ jenom České republiky.

Ještě jednou: v Německu mají nejvyšší čísla za dobu pandemie

Toto řekl slavný ministr lží Vojtěch v čase 9:42 viz screenshot v titulku.

A tak se to zkusil napravit vykladač jediné pravdy veřejnoprávní překladem z češtiny do češtiny.

 

Volně (ne)doslovně toto:
Na dotaz redaktorky formou přihrávky na možný lockdown odpověděl: minulý rok nebylo
proočkováno jako šedesát procent nyní. To je přece logické. Proto byl minulý rok lockdown, nyní
není. 

Bohužel ta logika opět pokulhává a ještě více Vojtěchovi zavařil.

Proč? Ten lockdown se totiž minulý rok vyhlásil právě proto, že vzestup nakažených byl stejný
jako nyní – velmi vážný! Také byla situace vážná, jak blábolí Vojtěch! A mrtvých s vakcínou a bez
vakcíny je nyní skoro stejný! !

 

 

A k dovršní důkazů se podívejme, které země DLE PROOČKOVANOSTI jsou zelené a které temně
rudé!

A prosíme: sedněte si, ať vás to neporazí! Ty proočkované státy jsou na tom NEJHŮŘE, nebo skoro!

 

Naprosto nezpochybnitelný důkaz

 

https://cz24.news/uzitecny-idiot-vojtech-nechtene-priznal-pravdu-diky-vysoke-proockovanosti-pfizerem-je-na-tom-nemecko-nejhure/
https://cz24.news/uzitecny-idiot-vojtech-nechtene-priznal-pravdu-diky-vysoke-proockovanosti-pfizerem-je-na-tom-nemecko-nejhure/
https://cz24.news/uzitecny-idiot-vojtech-nechtene-priznal-pravdu-diky-vysoke-proockovanosti-pfizerem-je-na-tom-nemecko-nejhure/






Navíc, vážně jsou Německo, Rakousko, Belgie, Holandsko a další státy v Evropě dle covidu
nejzaostalejší státy světa?

A k dovršení, jak nás šmejdi dezinformují – úžasně nejproočkovanější Portugalsko (viz i výše)

Portugalci díky vakcíně Vojtěchu méně umírají a covid-19 tam klesá?

Takže sborově s plukovníky Chlíbky: vakcínujte se. Pfizer (ne)pomáhá! Ale expirace vakcín
brzy skončí! Očkujte se proto a vakcínujte se. Není to pro zdraví, ale nebudeme přece platit
penále…

A na závěr, jenom info: mezitím Česko předobjednalo vakcíny proti covidu-19 od firmy
Pfizer/BioNTech pro 700 000 dětí od pěti do 11 let, oznámil slavný Vojtěch, zatím chodící svobodně v
České republice.

Prosíme za všechny slušné, kteří milují své děti, rodiče, manželky a i za nás: přeposílejte,
rozšiřujte (s odkazem samozřejmě), aby všichni viděli, kdo je špína dezinformační a kdo skutečně
pravdivě informuje! Sáhli jste nám na děti a skončila tolerance!

Moc děkujeme.

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda

https://cz24.news/wp-content/uploads/2021/11/Snimek_obrazovky_3325_348cd.webp

